平成23年７月28日

各  位

会 社 名 旭 情 報 サ ー ビ ス 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長 田 中   博
（コード番号 ９７９９ 東証第二部）

問合せ先 取締役財務経理部長 英 保 吉 弘
（ＴＥＬ：０３－５２２４－８２８１）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成 23 年４月 28 日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知ら

せいたします。

記

１．業績予想の修正について

平成24年３月期第２四半期（累計）業績予想数値の修正（平成23年４月１日～平成23年９月30日）

売上高 営業利益 経常利益

四半期

純利益

１株当たり

四半期純利益

百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭
前回発表予想（Ａ）

4,380 100 110 60  7.69

今回修正予想（Ｂ） 4,460 180 190 100  12.82

増減額（Ｂ－Ａ） 80 80 80 40  －

増減率（％） 1.8 80.0 72.7 66.7  －

（ご参考）前第２四半期実績

（平成23年３月期第２四半期）
4,266 59 77 23  3.02

２．修正の理由

当第1四半期において、技術者の稼働率が計画をやや上回る状況で推移した結果、前回の業績予想に対し、

売上高の増加とともに営業利益、経常利益、四半期純利益が計画を上回る見通しとなります。

３．通期業績予想について

平成24年３月期通期業績予想につきましては、東日本大震災の影響等により、企業等の情報化投資への慎

重な姿勢が懸念されることから、当初予想より変更はありません。

（注）上記の予想につきましては、本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき算出したものであり、実際の業績は

今後様々な要因によって異なる可能性があります。

以 上